

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI SEKRETARIAT DAERAH

Alamat : Tanassang Kel. Alehanuae Kec. Sinjai Utara Kabupaten Sinjai Provinsi Sulawesi Selatan Kode Pos 92616 Telp (0482) 2429000 Fax (0482) 21032

Sinjai, 01 Agustus 2020

Kepada

- Yth. 1. Para Kepala Perangkat Daerah Lingkup Pemerintah Kabupaten Sinjai.
 - 2. Para Kepala Bagian Setdakab Sinjai.
 - 3. Para Pimpinan Instansi Vertikal
 - 4. Para Pimpinan BUMN/BUMD
 - 5. Para Camat Lingkup Pemerintah Kabupaten Sinjai.
 - 6. Para Lurah Lingkup Pemerintah Kabupaten Sinjai.

Di -

Tempat

SURAT EDARAN Nomor: 003 /01-08.1015 / SET

TENTANG PERINGATAN HARI ULANG TAHUN KE-75 KEMERDEKAAN INDONESIA TAHUN 2020

Dengan ini disampaikan bahwa dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun (HUT) Ke-75 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2020, kami mengharapkan kiranya Bapak/Ibu dapat turut serta menyemarakkan Peringatan HUT Ke-75 Kemerdekaan RI tersebut dengan memperhatikan dan melaksanakan hal-hal sebagai berikut:

- Tema peringatan HUT Ke-75 Kemerdekaan RI Tahun 2020 adalah: INDONESIA MAJU. Tema dan logo, beserta panduan penggunaan identitas visual oapat diunduh pada situs web resmi Kementerian Sekretariat Negara (www.setneg.go.id);
- Memasang umbul-umbul, dekorasi, atau hiasan lainnya serentak sejak tanggal 1 Juli s.d. 31 Agustus 2020. dengan merujuk pada pedoman logo dan desain turunan HUT Ke-75 Kemerdekaan RI Tahun 2020;
- Memasang dan mengibarkan Bendera Merah Putih di antara umbul-umpul serentak mulai tanggal 1 s.d. 31 Agustus 2020;
- Memanfaatkan secara maksimal logo dan desain turunan HUT Ke-75 Kemerdekaan RI ke dalam berbagai media (website/media sosial instansi, spanduk, stiker kendaraan dinas dan kendaraan jemputan, souvenir maupun marchandise instansi, dll.);

5. Pimpinan Tinggi Pratama atau sederajat dan pegawai pada instansi pusat maupun daerah wajib mengikuti upacara Peringatan ke-75 Detik-detik Proklamasi Kemerdekaan RI dan Upacara Penurunan Bendera Sang Merah Putih yang ditayangkan oleh stasiun televisi dari tempat tinggal masing-masing.

Pelaksanaan hal-hal dimaksud agar mematuhi protokol kesehatan penanganan dan pencegahan Covid-19 dan segala pembiayaannya harus dilaksanakan sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih

a.n. BUPATI SINIAI

ARIS DAERAH KABUPATEN SINJAI

AKBAR, M.SI

Pangkat Pembina Utama Madya